

Ordnat införande av Kyprolis i kombination med dexametason för behandling av multipelt myelom

NT-rådet rekommenderar landstingen att använda Kyprolis i kombination med dexametason för behandling av multipelt myelom hos vuxna patienter som fått minst en tidigare behandling.

Nya läkemedel vid multipelt myelom har av landstingen utsetts för nationell samverkan vilket innebär att ett införande- och uppföljningsprotokoll tas fram. NT-rådet kommer även med rekommendationer för dessa läkemedel (Darzalex, Empliciti, Kyprolis, Ninlaro).

Den första positiva rekommendationen gäller Kyprolis i kombination med dexametason för behandling av multipelt myelom hos vuxna patienter som fått minst en tidigare behandling under förutsättning att avtal om återbäring tecknas med företaget. VGR kommer teckna detta avtal. Frågan om introduktionsfinansiering i VGR kommer behandlas i regionens berednings- och beslutsprocess etapp 2 2017. Beslut planeras till slutet av september. Kyprolis kan under tiden användas enligt NT-rekommendation utan att det diskvalificerar för eventuell introduktionsfinansiering. Ordinerande enhet står då för läkemedelskostnaden.

Observera att NT-rådet för närvarande rekommenderar landstingen att

- avstå från behandling med [Kyprolis](#) i kombination med lenalidomid och dexametason
- avvakta med behandling med [Darzalex](#) fram till dess att en hälsoekonomisk värdering föreligger
- avstå från behandling med [Empliciti](#)

För Ninlaro saknas hälsoekonomisk utvärdering och NT-rådsrekommendation vilket innebär att landstingen bör avvakta med införande.

Ulrika Eriksson Krebs
Apotekare
Koncernstab hälso- och sjukvård
ulrika.eriksson.krebs@vgregion.se

Anna Lindhé
Apotekare
Koncernstab hälso- och sjukvård
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Jan Kilhamn
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till klinikerna**
- Nyhetsbrevet kan även hämtas på www.vgregion.se/vardgivarstod/nyhetsbrev